年　　月　　日

大阪府教育長　○○○○　様

○○学校設置者
設置者所在地
設置者名
設置者代表者名

校　舎　変　更　届

 (
（※）
)　 このたび○○学校の校舎を下記のとおり変更したいので、学校教育法施行令第24条の3及び同法施行規則第189条において準用する同規則第6条の規定に基づきお届けします。

　1　変更する理由

　2　用途

　3　着工予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日
　　　竣工予定年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　4　変更する面積
	区　分
	建　築　延　床　面　積
	敷　地　面　積

	旧校舎
	㎡
	㎡

	変更
	増加
	㎡
	㎡

	除却
	㎡
	㎡

	新校舎
	㎡
	㎡

5　仮設校舎（仮設校舎を建設・使用する場合のみ必要）
1）位置
2）延床面積
　　3）使用期間
　　4）自己・借用の別

（※）各種学校は、下線部を「学校教育法施行令第27条の3」とすること。